2

                                                                               [image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2021 год                                                                                          № 526

город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на заключение договора о целевом обучении» от 05 декабря 2017 №657

Руководствуясь ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация      муниципального      района       «Борзинский       район»       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 05.12.2017 № 657 «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на заключение договора о целевом обучении» следующие изменения:
- преамбулу постановления читать в следующей редакции: «В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 13.10.2020 №1681 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования», приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 29.05.2017 №417 «Об утверждении порядка отбора кандидатов на заключение договора о целевом обучении», статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Борзинский район»                                                                             С.А. Русинов
image1.wmf